
UCHWAŁA NR 738/LXIX/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 517/XLVI/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zakresu 
pomocy świadczonej przez  Gminę Koszęcin na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje. 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 517/XLVI/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zakresu 
pomocy świadczonej przez  Gminę Koszęcin na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dziennik Urzęd. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 3114). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB806169-E7CE-4637-B09F-0B7EDFCABE6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 738/LXIX/2023 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


